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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,318,000.00 47,181.34 4,330,818.664,378,000.00

576,000.00 6,000.00 570,000.00Dietas 576,000.00

3,186,000.00 16,281.34 3,169,718.66Sueldos Básicos 3,186,000.00

265,500.00 0.00 265,500.00Decimotercer Mes 265,500.00

265,500.00 0.00 265,500.00Decimocuarto Mes 265,500.00

25,000.00 24,900.00 60,100.00Jornales 85,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 558,245.96 0.00 694,245.96694,245.96

9,245.96 0.00 49,245.96Productos Alimenticios y 
Bebídas

49,245.96

1,000.00 0.00 1,000.00Especies Timbradas y Valores 1,000.00

64,000.00 0.00 100,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

100,000.00

415,000.00 0.00 455,000.00Diésel 455,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

15,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

40,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Otros Repuestos y Accesorios 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 9,135,958.71 7,537.00 9,780,331.269,787,868.26

260,000.00 7,400.00 280,700.50Viáticos Nacionales 288,100.50

19,051.44 0.00 19,051.44Suministro de Energía 
Eléctrica

19,051.44

323,630.01 0.00 373,630.01Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

373,630.01
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5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,000.00

258,404.17 0.00 318,404.17Servicios Jurídicos 318,404.17

500.00 0.00 500.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

10,000.00

61,000.00 137.00 60,863.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

61,000.00

31,000.00 0.00 88,000.00Publicidad y Propaganda 88,000.00

13,800.00 0.00 13,800.00Servicio de Internet 13,800.00

18,000.00 0.00 18,000.00Derechos 18,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Multas y Recargos 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Ceremonial y Protocolo 15,000.00

4,204,573.09 0.00 4,569,738.74Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,569,738.74

3,900,000.00 0.00 3,991,643.40Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

3,991,643.40

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,581,620.34 0.00 7,004,787.417,004,787.41

1,542,000.00 0.00 1,635,156.60Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,635,156.60

5,039,620.34 0.00 5,369,630.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,369,630.81

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,250,534.18 0.00 5,934,960.055,934,960.05

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,000,000.00
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3,340,534.18 0.00 4,024,960.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,024,960.05

800,000.00 0.00 800,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Computadoras de Escritorio 30,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

40,000.00

25,844,359.19 54,718.34 27,745,143.34Total: 27,799,861.68
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